12 (doze) meses.  

Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.007 Elemento Despesa: 3.3.90.35.00 Fonte: 15000000. 

Contrato Nº 005/2025. Fornecedor: ALISSON DEMOSTHENES LIMA DE SOUZA, inscrita no CNPJ/MF sob o 

nº 13.709.554/0001-04. Valor mensal: R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais). VICTOR CAUÊ 

CARDOSO QUEIROZ. – Secretário Municipal de Finanças.